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         TIETOA MEISTÄ & REFERENSSEJÄ 

 

18V KOKEMUS RUOTSISSTA TUKHOLMASTA. NYTT TOIMITAAN MYÖS KOTI SUOMESSA V2022.  

• ASIAKKAAT ESIM: YIT. JATKE Oy. Linnamäki Huvipuisto. PEAB. Kunnat/Kaupungit, Sairaalat, 

Toimistot, päiväkodit/Koulut.  

• SISÄILMANLAADUN MITTAUKSIA: Hometta. Lasikuitua.  Asbestia ym.  

• ASBESTI: Näytteenotot. Kartoitukset. Työmaa vastuu. 

• TARJOAMME KONKREETTISIA RATKAISUJA SISÄILMAN HALLINTAAN  

• AHA-KOULUTUS. (Asbesti ja Haitta aineet) 

 

ILMANPUHDISTUSKONEET YM KONEITA PUHTASEEN & TURVALLISEEN SISÄILMAAN. 

SANEERAUSKOHTEET PÄIVÄKODIT KOULUT TOIMISTOT RAKENNUSTYÖMAAT 

• AHA-koulutus suoritettu: Toimimme asianmukaisesti näytteenotoissa, haitta aine kartoituksissa ja 

työnvalvonnassa. Noudatamme viranomaisten suosituksia ja vaatimuksia.  

Meidät löytää myös täältä  

• Olemme myös asbestipurkutyöhön pätevien henkilöiden rekisterissä.  

 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto / Työsuojelun vastuualue Vaihde: 0295 016 000 panostaja-asbestilupa@avi.fi 

 

Asiakkaat & Yhteistyökumppanit 

                        

Linnanmäen Huvipuisto Helsinki 

mailto:panostaja-asbestilupa@avi.fi
http://www.tyosuojelu.fi/
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Ota yhteyttä:  

Soita tai laita sähköpostia niin keskustellaan tarpeistasi ja kohdistetaan tarjous 

sinulle sopivaksi. 

 

Suomessa  

Linnanmäki Huvipuisto: Tivolikuja 1. 00510 Helsinki (Lasten Päivän Säätiö) Ilmanpuhdistus 
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YIT (Kerrostalorakentaminen: Keskuspölynimuri järjestelmät (pölynhallinta ja siivous): 

Alipaineistajat/Ilmanpuhdistus: Pölyhallinta. Kosteudenpoisto ja Betoni kuivaus.  

JATKE Oy (Kerrostalorakentaminen: Keskuspölynimuri järjestelmät: Alipaineistajat/Ilmanpuhdistus).  

Yhteistyö: Loopshore mittaukset pölynhallintaan ja Ilmanpuhdistimien toimivuus reaaliajassa. 

(www.loopshore.fi)  

 

Ruotsi  

PEAB AB Quality Hotel Friends 33 kerrosta (25) Stordalen Norja. Keskuspölynimuri järjestelmät: 

Alipaineistajat/Ilmanpuhdistus. 

Valtion Kiinteistövirastot: Kuninkaallinen kirjasto. Remontti samalla kun täysi toiminta kirjastossa. 

KS Karolinska Sairaala. Tumba Byggtjänst AB. Lastenpäivystysosasto. Lasten röntgen osasto (RTG) 

Synnytys osasto. Eri osastojen remontti ja muutostyöt (useampi vuosi)  

Viereiset sairaala osastot täydessä käytössä ja toiminnassa remontin aikana  

Ruotsin SVT ja Radio (eli vastaava YLE Tv & Radio) toimitilojen saneeraus (ja Örebro toimintamalli) 

Ruotsin SVT  (erillinen työhuoneisto joissa käytetään kemikaaleja. Eism. videonahoja luodaan 

digitaaliseen muotoon) 

OK/Q8 Huoltoasema ketju (Slussen Tukholma) toimitilojen sisällä puhdistaa ilmanlaatu (erittäin saastunut 

ilman laatu).  

Metrolit Byggnads AB: St Görans Sjukhus: Sairaala remonttityöt. Toimistotilojen remontit myös St: Görani 

saairalan Astma ja Allergia osastot.  

Fjällräven (käsittelevät suuria määriä vaatteita) pääkonttori edelleen vuokraa ilmanpuhdistuskoneita  

Einar Matsson AB: Eri kerrostalo remonttikohteita (myös asukkaat asunut remonttityön aikana 

asunnoissaan). Putki saneeraukset ja asuntojen päivittäminen.  Asbesti työ kohde. 

Tukholman kaupunki: Arkisto osastot (dokumenttisäilöntä) 

Nacka kommun (kunta): Päiväkodit, Kirjastot, Vammaisten lasten päivätoiminta, koulut. 

Homeongelmia, saneeraus ja remonttityöt.  

Täby kommun (kunta) Radon mittaukset ja toimen piteet. Homeongelmien ratkaisut. Päiväkodit ja koulut. 

Tekstiililuokkien ilmanpuhtaus (20 koulua). Remonttikohteet: Home ja kosteusvarioit 

Ruotsin Talousrikos viranomaisten toimistotiloihin niin kuin kopiokonehuoneet.  

Lindhov Bygg AB: Ekerö kommun (kunta) Kirjastot, Päiväkodit, Toimisto tilat. Home ja sisäilmaongelmien 

saneraus ja välttäminen.  

Valtion Kinteistö Oy Statens fastighetsverk: Objekti. Kuninkaallinen Kirjasto 1700 luvulta Kungliga 

Biblioteket. Saneeraus ja sisätilojen päivitys samalla kun täysi toiminta kirjastossa jatkui. 

http://www.loopshore.fi/
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Karolinska Sairaala Solna. Lapsi akuutti. Lapsi Röntgen osasto. Ja synnytys osasto.  

Metrolit Byggnads AB: Sairaalat. Toimistot Terveyskeskukset.  

EinarMattsson Byggnads AB: Kerrostalot täysiremontti: Keskuspölynimurit. Kosteudenpoisto ja 

Ilmanpuhdistimet 

Lindhov Byggnads AB: Home ja kosteusvaurioiden hoitaminen Ekerö kunta 

Nacka kommun Koulut. Päiväkodit remonttityöt home ja kosteusvaurioita 

Täby kommun ilmanpuhtaus (19 koulua). Remonttikohteet: Home ja kosteusvauriot 

Grontmij  & Barab AB Sisäilman asiantuntijoita: Yhteistyö 

Trivas inomhusmiljö AB: Sisäilman asiantuntijat, laati raportit valtioille ja kunnille. Kartoituksia 50 vuoden 

ajalta, syyt sisäilma ongelmiin. Yhteistyö. 

Copysweden valtion toiminta: (tekijänoikeussuoja virasto): kosteus- ja homevauriot. 

Botkyrka kommun (kunta): Kosteus ja home vaurioita. päiväkodit ja koulut. 

Salems kommun (kunta): Kosteus ja homevaurioita. päiväkodit ja koulut. 

Tukholman kaupungin opetushallinto 

Tukholman kaupungin hallinto: - Årsta-Enskede-Vantörs 

Tukholman kaupungin: Vällingby-Hässelby 

Hevinge & Hägglund AB /Rakennusyritys). Kuninkaallinen kirjasto remonttityöt ja kirjasto täysin käytössä. 

Saneerauskohteita, home ja kosteusvaurioita. 

Tukholman Metro (SL Stockholms Lokaltrafik) Löytötavara toimistot.  

Mosebacke Dental laboratorio: toimii kemikaalien kanssa, pölyinen/hiukkasrikas ympäristö) 

 

 

 

  

 

Yhteistyö ja ympäristöstrategia noudattaen Tukholman kaupungin ja yrityksien kesken 

Yhteistiedot 

Uusimaa: Vaahteramäentie 1. 08350 Lohja.  
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Pirkanmaa: Lentolantie 21. 36220 Kangasala (Tampere) 

Puhelin: 040-664 49 84 

Sähköposti: toni@puhdasilmanlaatu.fi  

Y-tunnus: 3464093-8 

 

mailto:toni@puhdasilmanlaatu.fi

